РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.10.2017                                           № 118                     х. Михайловка

О внесении изменений в приложение
№1 к постановлению Администрации
Михайловского сельского поселения
от 25.10.2013 № 26

          В соответствии с решением Собрания депутатов Михайловского сельского поселения от 28.09.2017 № 156 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Михайловского сельского поселения от 27.12.2016 № 138 «О бюджете Михайловского сельского поселения Красносулинского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Михайловское сельское поселение», Администрация Михайловского сельского поселения,-

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации Михайловского сельского поселения от 25.10.2013 № 26 «Об утверждении муниципальной программы Михайловского сельского поселения «Развитие культуры» изменения, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Михайловского
сельского поселения                                                         С.М. Дубравина

Приложение
к постановлению Администрации
Михайловского сельского поселения
от 06.10.2017  № 118

ИЗМЕНЕНИЯ,
Вносимые в приложение №1 к постановлению Администрации Михайловского сельского поселения от 25.10.2013 № 26 «Об утверждении муниципальной программы Михайловского сельского поселения «Развитие культуры»:

1. Приложение № 4 к муниципальной программе Михайловского сельского поселения «Развитие культуры» изложить в следующей редакции:

5
[bookmark: _GoBack]«Приложение № 4
к муниципальной программе
Михайловского сельского поселения
«Развитие культуры»

Расходы  бюджета поселения на
реализацию муниципальной программы  Михайловского сельского поселения «Развитие культуры»

	Номер и наименование
подпрограммы, основного мероприятия подпрограммы,
мероприятия ведомственной целевой программы
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители,
участники
	Код бюджетной
классификации расходов
	Объем расходов всего
(тыс. рублей)

	в том числе по годам реализации
муниципальной программы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР

	2014
год
	2015
 год
	2016
год
	2017 год
	2018  год
	2019
год
	2020
 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная программа
«Развитие культуры»
	всего,
в том числе:
	X
	X
	X
	X
	22 761,0
	4763,4
	3623,4
	3582,5
	2744,3
	2540,1
	2604,6
	2902,7

	из них неисполненные расходные обязательства отчетного финансового года
	X
	X
	X
	X
	Х
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	Х
	Х
	Х

	ответственный исполнитель муниципальной программы – Администрация Михайловского сельского поселения, всего
	951
	X
	X
	X
	22 761,0
	4763,4
	3623,4
	3582,5
	2744,3
	2540,1
	2604,6
	2902,7

	участник 1
МБУК «СДК МСП»
	951
	X
	X
	X
	21 527,0
	4309,8
	3296,1
	3129,4
	2744,3
	2540,1
	2604,6
	2902,7

	участник 2
МБУК МСП «Библиотека им.А.П.Чехова»
	951
	X
	X
	X
	1 234,0
	453,6
	327,3
	453,1
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 1. «Развитие библиотечного дела»
	всего,
в том числе:
	X
	X
	X
	X
	1 234,0
	453,6
	327,3
	453,1
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	участник 2
МБУК МСП «Библиотека им.А.П.Чехова»
	951
	X
	X
	X
	1 234,0
	453,6
	327,3
	453,1
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 1.1. Библиотечное обслуживание
	исполнитель основного мероприятия
МБУК МСП «Библиотека им.А.П.Чехова»
	951
	X
	X
	X
	1 084,0
	403,6
	327,3
	453,1
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	951
	0801
	0610059
	611
	730,9
	403,6
	327,3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	951
	0801
	0610000590
	611
	300,2
	0,0
	0,0
	300,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	951
	0801
	0610073850
	611
	48,9
	0,0
	0,0
	48,9
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	951
	0801
	06100S3850
	611
	4,0
	0,0
	0,0
	4,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 1.2. «Иные межбюджетные трансферты на государственную поддержку лучших работников муниципальных учреждений культуры, находящихся на территории сельских поселений»
	исполнитель основного мероприятия
МБУК МСП «Библиотека им.А.П.Чехова»
	951
	X
	X
	X
	50,0
	50,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	951
	0801
	0615148
	350
	50,0
	50,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 1.3.
«Развитие материально-технической базы учреждения»
	исполнитель основного мероприятия
МБУК МСП «Библиотека им.А.П.Чехова»
	951
	0801
	0610051470
	612
	100,0
	0,0
	0,0
	100,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 2. «Развитие культурно - досуговой деятельности»
	всего,
в том числе:
	X
	X
	X
	X
	21 527,0
	4 309,8
	3 296,1
	3 129,4
	2 744,3
	2 540,1
	2 604,6
	2 902,7

	участник 1
МБУК «СДК МСП»
	951
	X
	X
	X
	21 527,0
	4 309,8
	3 296,1
	3 129,4
	2 744,3
	2 540,1
	2 604,6
	2 902,7

	Основное мероприятие 2.1. «Организация досуга»
	исполнитель основного мероприятия
МБУК «СДК МСП»
	951
	X
	X
	X
	21 381,0
	4 163,8
	3 296,1
	3 129,4
	2 744,3
	2 540,1
	2 604,6
	2 902,7

	951
	0801
	0620059
	611
	7 459,9
	4 163,8
	3 296,1
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	951
	0801
	0620000590
	611
	13 014,2
	0,0
	0,0
	2 488,8
	2478,0
	2 410,0
	2 469,7
	2 902,7

	951
	0801
	0620073850
	611
	592,5
	0,0
	0,0
	592,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	951
	0801
	06200S3850
	611
	314,4
	0,0
	0,0
	48,1
	266,3
	119,1
	134,9
	0,0

	Основное мероприятие 2.2. «Приобретение сценических костюмов за счет резервного фонда Правительства Ростовской области»
	исполнитель основного мероприятия
МБУК «СДК МСП»
	951
	X
	X
	X
	146,0
	146,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	951
	0801
	0629010
	612
	146,0
	146,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

[bookmark: Par866]».